Решение Совета сельского поселения «Икшицкое»

                   Решение                       Проект

  _______2018г                                                                                        №________

Об организации и проведении мероприятий по реорганизации юридического  лица  муниципального учреждения сельского поселения «Икшицкое»
Во исполнении Указа Президента от 07.05.2012 года №597  «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013 года, на основании Постановления  администрации МР «Чернышевский район» № 23 от 22.01.2018 года «Об организации и проведении мероприятий по реорганизации юридических лиц муниципальных  учреждений муниципального района «Чернышевский район»», постановление от 24.01.2018 года №1 администрации сельского поселения «Икшицкое». Об организации и проведении мероприятий по реорганизации юридического лица муниципального учреждения сельского  поселения «Икшицкое»  руководствуясь статьей 24 часть 4 пункт 6 Устава сельского поселения «Икшицкое», в целях централизации бюджетного учёта, сокращения неэффективных расходов в сфере культуры , Совет сельского поселения «Икшицкое»  Решил:

1.Организовать и провести мероприятия по реорганизации юридических  лиц  муниципального учреждения культуры сельского поселения «Икшицкое» путём присоединения учреждения культуры сельского поселения  «Икшицкое» к МУК  Межпоселенческий  культурно –досуговый центр «Овация» с 01.04.2018г;

2.  Провести  реорганизацию  до 01.04.2018года путем присоединения  учреждение культуры сельского поселения «Икшицкое», к МУК  Межпоселенческий  культурно - досуговый центр «Овация»  и образования филиала;
3.Утвердить План  мероприятий по реорганизации юридических лиц  муниципального учреждения культуры  сельского поселения «Икшицкое» (приложение);                                                                                                               4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5.Настоящее Решение  вступает в силу после его официального  подписания;
6.Настоящее  Решение обнародовать на стендах администрации и разместить на официальном сайте МР «Чернышевский район».

Глава сельского                                                                                                       поселения «Икшицкое»                                                   П.А.Меркулов

Приложение к постановлению
 администрации сельского поселения
 «Икшицкое» от ________ № _____

План мероприятий по реорганизации юридического лица  муниципального учреждения культуры  сельского поселения «Икшицкое»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.